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Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

107Kj
26Kcal

0.1g
0.0g
4.7g
3.9g
0.7g
0.9g

Pour / For
100g

Référence / Item number 
BS1820

Dénomination / Item name
Pâtissons
Pattypans

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018204

Poids net
Net weight 
860g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
430g

Dimensions produit / Product size (cm) 
10 x 10 x 16,5

PCB / Units per case 
6 x 900 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
7,64

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
30 x 20 x 16,5

Colis par palette / Cartons per pallet
96

Colis par couche / Cartons per layer 
16

Couches par palette / Layers per pallet 
6

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 160

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
750

Les pâtissons Bornibus sont plongés dans une préparation 
aigre-douce directement après la cueillette pour plus de croquant.

Bornibus pattypans are dipped in a sweet and sour preparation  
immediately after picking for extra crunch.

 Ingrédients
Pâtissons, eau, vinaigre, sucre, oignon, aneth, sel, ail, piment, 

correcteur d’acidité : acide citrique, arôme naturel.
Pattypans, water, vinegar, sugar, onion, dill, salt, garlic, chilli, acidity regulator: 

citric acid, natural flavour.


